MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PAULISTANA

EDITAL Nº 10, DE 11 DE JULHO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O  DIRETOR-GERAL DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA E  TECNOLOGIA DO  PIAUÍ  -  IFPI  -  CAMPUS
PAULISTANA, no uso de suas atribuições legais, torna público a  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES/RESULTADO FINAL do Processo
Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, de acordo com a Lei nº 8.745, de 09/12/93, com as alterações da legislação posterior,
e em conformidade com o disposto no Edital n° 09 de 25/06/2019.

Área/Eixo: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias / Inglês

NÃO HOUVE INSCRITOS PAGANTES.

Paulistana - PI, 11 de julho de 2019.

Francisco Washington Soares Gonçalves
Diretor-Geral do Campus Paulistana